

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

<<Արևաշատի միջն. դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

.....Հ.Առաքելյան

Պատվիրատու-ՀՀ Արմավիրի մարզի <<Արևաշատի միջն. դպրոց>> ՊՈԱԿ

Օածկագիրը - Հանրակրթություն

Անվանումը -2023թ. գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը -ՊՈԱԿ-ի բյուջե

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	գնման ձևը /ըն թացա կարգը /	Չափման միավոր ը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր / դրամ/	Քանակը
1	Ապրանքներ					
	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային ապրանքներ, այդ թվում				80000	
30197620	Թուղթ A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2500	50000	20
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	2000	200
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30197234	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
30192125	Գծանշիչ/մարկեր/	ՄԱ	հատ	250	2000	8
30192160	Շտրիխ/բաղադրանյութ/	ՄԱ	հատ	250	2000	8
30197600	Վատման թուղթ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30199430	Նշումի թուղթ տրցակներով	ՄԱ	հատ	300	600	2
30199420	Նշումի թուղթ սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ /100	200	600	3
30192740	Գունավոր թուղթ A4 ֆորմատ	ՄԱ	հատ/ /100	1500	3000	2
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	3000	30
37822100	Գունավոր մատիտ	ԲԸԱՀ	տուփ	600	3000	5
30192750	Ֆլումաստեր	ՄԱ	հատ	700	2800	4
	Կենցաղային, մաքրիչ և հիգենիկ նյութեր, այդ թվում				1283000	
33761000	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	15000	150
39831278	Ամանների լվացման մածուկ	ՄԱ	հատ	500	2000	4
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	400	2000	5
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	2000	4
33761400	Անձեռոցիկ թղթե	ՄԱ	հատ	250	3000	12
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	լիտր	500	2000	4
39831247	Զուգարանի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1000	10000	10

39811300	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
39831241	Ձեռքի օձառ	ՄԱ	հատ	250	1000	4
39831244	Տնտեսական օձառ	ՄԱ	հատ	150	3000	20
03222100	Բանան	ՄԱ	կգ	600	204720	341
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	կգ	2200	187660	85.3
15811130	Բուլկի	ՄԱ	հատ	90	307080	3412
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	460	78200	170
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	400	153200	383
15551300	Յոգուրտ	ՄԱ	հատ	120	307080	2559
	Հատուկ նպատակային նյութեր				100000	
39221480	Խոզանակ զուգարանի	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
31531210	Էլ. լամպեր 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	1100	11
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	400	2
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1200	7200	6
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	1700	3400	2
44521120	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1800	5400	3
44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	3400	6800	2
39224000	Ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	1700	3400	2
31686000	ԷԼ. երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3600	7200	2
31684400	Վարդակ երկբևեռ	ՄԱ	հատ	500	3000	6
39224331	Դույլ պլաստմասայե	ՄԱ	հատ	600	1200	2
39298600	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	950	4780	5
31521200	Լամպ IED	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
37441500	Ցատկապարան	ՄԱ	հատ	700	3500	5
37821151	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	800	16000	20
39299200	Ապակի 4մմ	ՄԱ	քառ.մ	8554	16000	1.84
44411750	Զուգարանի բաշոկ	ՄԱ	հատ	6000	6000	1
	Փական թիթեռ	ՄԱ	հատ	3100	6200	2
	Շրիշակ կոմֆորտ էտալոն	ՄԱ	հատ	550	1100	2
	Շրիշակի կցման էտալոն	ՄԱ	հատ	80	320	4
	Հիմնական միջոցներ				1931000	
30213000	Համակարգիչ/նոթ բուկ/	ՄԱ	հատ	280000	280000	1
39121470	Աշակ. սեղան-նստարան	ՄԱ	հատ	40000	400000	10
44482330	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	35000	70000	2
42961260	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	65250	261000	4
30213300	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	28000	840000	3
	Տնօրենի աթոռ	ՄԱ	հատ	80000	80000	1
	Աշխատանքներ				300000	
45461100	Շենքերի և կառ. ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	230000	230000	1
45000000	Մեքենա սարք. ընթ. նորոգում և պահպ.	ՄԱ	դրամ	70000	70000	1
3	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրոգիայի բաշխում	ՄԱ	կվտ	48	150000	1
65210000	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	143.7	550000	1
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	4365	34920	8

65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	խմ	180	114500	1
92410000	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		35000	2
92420000	Հայտարարությունների հրապարակում	ՄԱ	դրամ	6000	30000	5
79131300	Էլ. ստորագրության վճար	ՄԱ	դրամ	3000	6000	2
6421000	Հեռ. խոսակցությունների վճար	ՄԱ	դրամ	49500	49500	1
64210000	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	156	156000	2
72261160	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	95000	1
79631200	Ուսուցիչների վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	25000	75000	3
71351500	Գազասպարոման համակարգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	68800	68800	2
98390000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	ծա ռայ.		350000	6
	Ընդամենը				5408720	

Տնօրեն  Հ. Աղաբեկյան

